

گزارشی از طرح‌های خوداشتغالی کمیته امداد در استان بوشهر؛

مددجویانی که خود، کار آفرین شدند

اشاره:

تعدادی از مددجویان کمیته امداد در استان بوشهر باهمت خود و دریافت وام خوداشتغالی از این نهاد، حالا دیگر کارآفرین شده و حتی برخی از آن‌ها بعد از توانمندی، حامی چند تیم نیز هستند.

به گزارش خبرنگاری تسنیم، استان بوشهر از استان‌های جنوبی ایران و هفدهمین استان بزرگ کشور به لحاظ مساحت است که در حاشیه خلیج فارس قرار دارد. این استان پایتخت انرژی ایران لقب گرفته و با مساحتی حدود ۶۵۳/۲۷ کیلومتر مربع، جمعیتی معادل



مرادی نیز توسط فرماندار بندر گناوه افتتاح شود، وی به همراه ۴ برادر دیگرش با ۲۳ میلیون تومان وام کمیته امداد چند دستگاه تهیه کرده و کارگاه شیشه‌ختم‌کنی راه انداخته‌اند، جمعاً ۱۵ نفر در کارگاه آن‌ها مشغول به کار هستند و سرمایه آن‌ها به حدود ۳۰۰ میلیون تومان رسیده است، برادران مرادی از بچگی تحت پوشش کمیته امداد بوده‌اند و پس از گذشت مدت اندکی توانسته‌اند ۴ میلیون از وام خود را پرداخت کنند. آن‌ها در حال حاضر خود حامی ۳ تیم تحت پوشش امداد شده‌اند.

مشکل فعلی آن‌ها خرید چند دستگاه و تجهیزات برای کارگاهشان است که به دلیل نداشتن مبلغ موردنیاز توانسته‌اند این دستگاه‌ها را از گمرک اصفهان ترخیص کنند.

در ادامه این سفر با یکی از مددجویان نخبه این استان دیدار داشتیم. فاطمه موسوی دختر ۱۹ ساله‌ای است که در چند رشته ورزشی و هنری سرآمد است و از ۱۳ سالگی علی‌رغم وجود مشکلات بسیار مالی با پشتکار خود رشته ورزشی کیک‌بوکسینگ را ادامه می‌دهد تا اینکه الان می‌تواند مربیگری کند. وی توانسته چندین مدال قهرمانی را در این رشته کسب کند و مقام داور را از فدراسیون ورزش‌های

یکمیلیون و ۳۷ هزار نفر دارد.

برای آشنایی هرچه بیشتر با طرح‌های خوداشتغالی کمیته امداد در استان بوشهر تعدادی از خبرنگاران به این استان سفر کردند و در جریان جزئیات این طرح‌ها قرار گرفتند. تعدادی از مددجویان تحت پوشش در استان بوشهر از طریق دریافت وام خوداشتغالی برای خود کسب‌وکاری راه انداخته بودند و حالا چندین نفر دیگر را مشغول به کار کرده و به‌نوعی کارآفرین شده بودند.



مشاوره‌های روانی دارند تا بتوانند با موقعیت خود بهتر کنار بیایند.

در ادامه بازدید خبرنگاران، به منزل محمد بچاریان رفتیم که خانمش همان کارگاه کارش بود. وی در کار تولید جلیقه نجات و معتقد است این کار را در کشور به‌صورت انحصاری فقط خودش انجام می‌دهد. با ۲۵ میلیون تومان وام این کار را شروع کرده و سرپرست خانواده خود و مادرش است. با خودش، ۴ نفر در کارگاهش کار می‌کنند. جلیقه‌ها را عمده می‌فروشد و دو سال پیش امکان حضور در بازار سوریه و عراق را نیز پیدا کرده اما به دلیل نداشتن سرمایه کافی این موقعیت را از دست داده است.

وی می‌گوید: ما با این کارگاه بازار تولید جلیقه را فتح کردیم، ما در این کار خلاقیت داشتیم و به لطف خدا الان دیگر توانمندیم و از پوشش امداد خارج‌شده‌ایم.

مقصد نوبی ما مجتمع شبانه‌روزی شهید نگهدار اسماعیلی بود که محل زندگی دختران نخبه تحت پوشش کمیته امداد است، این نوجوانان در مقطع راهنمایی و دبیرستان تحصیل می‌کنند و به دلیل اینکه در مناطق محروم زندگی می‌کنند، کمیته امداد برای آن‌ها مجتمع‌های فرهنگی و تربیتی تأسیس کرده تا ضمن اینکه بتوانند در مدرسه تحصیل کنند به

فعالیت‌های دیگر از جمله ورزشی، فرهنگی و علمی بپردازند. راضیه ظاهری مدیر این مجتمع است، وی درباره ویژگی‌های مجتمع‌های این چنینی می‌گوید: در استان بوشهر ۴ مجتمع فرهنگی-تربیتی هست که دو مجتمع در استان بوشهر و گناوه برای دختران و دو مجتمع در شهرستان‌های دشتستان و دشتی ویژه پسران است.

وی ادامه می‌دهد: در این مجتمع ۶۲ نفر از دختران از خدمات تحصیلی و فرهنگی استفاده می‌کنند که از این تعداد ۳۸ نفر به دلیل نداشتن سرپرست و بقیه به دلیل طلاق یا از کارافتادگی والدین در این مجتمع حضور دارند. معالی که برای حضور در این مجموعه‌ها در نظر گرفته شده ۱۷ به بالا است. در هر مجتمع ۲ مربی پرورشی، ۱۰ مشاور و یک روحانی حضور دارد و هر یک از این افراد در حوزه تخصصی خود به این نوجوانان تعلیماتی را ارائه می‌دهد.

مدیر این مجتمع می‌افزاید: در سال گذشته ۵ نفر از دانش آموزان این مجتمع وارد دانشگاه دولتی شدند.

در پایان این بازدیدها، احمد لطفی مدیر کمیته امداد استان بوشهر در خصوص ویژگی‌های این استان و طرح‌های اجرایی کمیته امداد در این شهر گفت: کمیته امداد در این استان دارای ۱۰ اداره است، در مجموع این ادارات، ۷۰ هزار نفر تحت پوشش امداد بوشهر محاسب می‌شود که ۶ درصد جمعیت استان را شامل می‌شود. برنامه‌های ما برای این افراد توانمندسازی و ترویج سنت‌های حسته الهی است.

وی گفت: در حال حاضر ۱۲ هزار طرح خوداشتغالی در استان فعال است، در سال جاری ۱۳۳۲ طرح از منابع بانکی و منابع امدادی با اعتباری بالغ بر ۱۶۹ میلیارد ریال راه‌اندازی شده است. ۵ هزار و ۸۰۰ دانش‌آموز و یک هزار و ۵۱۳ دانشجو و ۷۵ نفر از طلاب تحت پوشش امداد بوشهر هستند.

لطفی افزود: حدود ۱۶۰ میلیارد ریال از محل طرح‌های متنوع مشارکت‌های مردمی جذب و تقدیم نیازمندان شده است، طرح صدقات نیز با تعداد ۹۲ هزار و ۳۶۰ صندوق صدقه ماهانه بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال درآمد دارد. طرح دیگر ما زکات است که قریب به ۲۰ میلیارد ریال در ۱۰ ماهه سپری‌شده از سال ۹۴ درآمد داشته است. همچنین ۹ میلیارد ریال بابت احداث ۹۱ واحد مسکونی روستایی و ۵ میلیارد ریال بابت تعمیر مسکن ۳۳۱ خانوار روستایی هزینه شده است.

مدیر کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: ۲ هزار و ۷۰۱ تیم در قالب طرح اکرام و یک هزار و ۱۶۲ غیرتیم در قالب طرح محسنین تحت پوشش حامیان قرار گرفته‌اند که از ابتدای سال حدود ۲۶ میلیارد ریال برای این فرزندان واریز کرده‌اند. وی با اشاره به تعداد ۳۰ مددجویی که پشت نوبت این حمایت این نهاد هستند، افزود: این مددجویان تا پایان سال تحت پوشش قرار می‌گیرند.

لطفی در پایان در خصوص اجرای طرح شوق زیارت در این استان نیز گفت: این طرح باهدف اعزام مددجویان به اماکن زیارتی به‌ویژه مددجویانی که تابه‌حال به زیارت نرفته‌اند انجام می‌شود امسال ۱۶۹ هزار و ۴۶۵ نفر به زیارت رفته‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۴۵ درصد رشد داشته است.

دعوت به همکاری

هولدینگ تولیدی - صنعتی (اصفهان - خوزستان)
یک هولدینگ تولیدی - صنعتی به‌منظور تکمیل تخصصی موردنیاز خود از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

- ۱- معاون بهره‌برداری پتروشیمی:** لیسانس فوق لیسانس رشته‌های مهندسی شیمی، برق حداقل ۱۵ سال سابقه کار (خوزستان)
- ۲- معاون بازرگانی هلدینگ:** لیسانس و فوق لیسانس رشته‌های مرتبط (اولویت با رشته‌های مهندسی) حداقل ۱۵ سال سابقه کار (اصفهان)
- ۳- مدیر انبار پتروشیمی:** لیسانس و فوق لیسانس رشته مهندسی صنایع (اولویت با نیروی بومی) حداقل ۱۰ سال سابقه کار (خوزستان)
- ۴- سرپرست سرویس‌های تعمیراتی پتروشیمی:** لیسانس و فوق لیسانس رشته مهندسی مکانیک حداقل ۱۰ سال سابقه کار (خوزستان)

متقاضیان همکاری می‌توانند رزومه شغلی عکس‌دار خود را تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۵ به آدرس ایمیل jobs_hosting@yahoo.com ارسال نمایند. بدیهی است واجدین شرایط پس از بررسی اولیه رزومه دعوت به مصاحبه خواهند شد.

دعوت به همکاری

شرکت پخش سایه سمن
نماینده انحصاری فروش و پخش محصولات سن ایچ ، شیوا ، ایسی مانکی جهت تکمیل نیروی انسانی در حوزه IT از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی باسابقه کار مرتبط تمام‌وقت دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغل	توانمندی‌ها	سابقه
کارشناس شبکه (آقا)	تسلط کامل به مفاهیم Sitching, Routing and Swithing CCNP Routing and Swithing دارای تجربه عملی در زمینه فایروال‌های سخت‌افزاری و میکروتیک (MTCRE-MTCNA-MTCWE) تسلط کامل به ارتباطات وایرلس	۲ سال
کارشناس مجازی سازی (آقا)	تسلط به مفاهیم امنیت شبکه و برنامه‌های حوزه امنیت آشنایی با سیستم‌های VOIP تسلط کامل به نرم‌افزارهای مانیتورینگ شبکه آشنایی با سرویس‌های میکروسافت	۲ سال
کارشناس پشتیبانی شبکه Help Desk (آقا)	تسلط کامل به تکنولوژی سازی بر پایه محصولات Citrix , Vmeare تسلط به مفاهیم ذخیره‌سازی (SAN&NAS Device) تجربه کار با strog ها سری Vnx و مکانیزه‌های strog آشنایی با راهکارهای Disaster Recovery تجربه کار با برنامه‌های بک آپ گیری و مانیتورینگ از سرویس‌های مجازی تسلط کامل به سرویس‌های میکروسافت	۲ سال

مدرك کارشناسی رشته کامپیوتری حداکثر ۳۰ سال سن حداقل ۲ سال سابقه کار در پشتیبانی کاربران شبکه بزرگ‌تر از ۱۰۰ کاربر توانایی انجام پسیو شبکه مسلط به سخت‌افزار، نصب و رفع اشکال و انواع ویندوز و نرم‌افزار دارندگان مدرک MCITP در اولویت هستند داشتن کارت پایان خدمت در هر سه عنوان شغلی ضروری می‌باشد.

لطفاً رزومه خود را به آدرس ذیل ایمیل فرمایید:
hr@sayesaman.com

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار با همکاری موسسه نجوای قلم بر گزار میکند:

دوره های فشرده و کاربردی ویراستاری

۱۸ بهمن ۴۰ ساعت

- معرفی به بازار کار
- صنوبرمدیر ک جهاد دانشگاهی
- وفتی و حرفه‌ای

www.ambab.ir

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و بل کالج، خیابان خارک، بلاک ۲۶
۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

دعوت به همکاری

استخدام **کارشناس فنی** تسلط به **مفاهیم شبکه** و توانایی پیکربندی تجهیزات شبکه مانند روتر و سویچ توانایی مدیریت سرورهای ویندوزی و لینوکسی توانایی مکاتبه به زبان انگلیسی حداقل ۲ سال سابقه کاری مرتبط est@iranhost.com

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در صنعت پرداخت الکترونیک برای تکمیل نیروی انسانی موردنیاز خود از داوطلبان آقا به کار در محیطی پویا و کارآمد با شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

شرایط اختصاصی واحد N.O.C

- ۱- حداقل ۱ سال سابقه کاری در حوزه‌های مرتبط**
- ۲- تسلط به مفاهیم NETWORK+ آشنایی با مفاهیم CCNA , MCITP**

توانایی پایه سرویس‌های با استفاده از ابزار مانیتورینگ Solar Winds, PRTG و نرم‌افزارهای مشابه

تجربه کار در شرایط شیفت ترجیحاً N.O.C

آشنایی با مفاهیم E-Banking (امتیاز محسوب می‌شود)

آشنایی با زبان انگلیسی (تسلط کامل به زبان انگلیسی امتیاز محسوب می‌شود)

شرایط عمومی:

- ۱- مدرک تحصیلی در مقطع کاردانی و یا کارشناسی در رشته‌های مرتبط با کامپیوتر و فناوری اطلاعات کارت پایان خدمت یا معافیت روحیه انجام فعالیت‌های تیمی نظم و انضباط و حفظ شئون اخلاقی و فرهنگی متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ۷ روز پس از درج این آگهی خلاصه‌ای از سوابق فردی، شغلی و تحصیلی (رزومه) خود را به آدرس ذیل ارسال نمایند.**

www.hr@kiccc.com

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی از فارغ‌التحصیلان مقاطع کارشناسی مهندسی و بالاتر از دانشگاه‌های دولتی واجدالشرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	رشته تحصیلی	شرایط و مهارت‌ها
۱	مهندسی صنایع	دارای حداقل سه سال سابقه کار آشنایی به کنترل پروژه طراحی کارخانه نرم‌افزارهای نقشه‌کشی
۲	مهندسی مکانیک حرارت سیالات	دارای حداقل سه سال سابقه کار مسلط به نرم‌افزارهای نقشه‌کشی اتوکد و آشنا به نگهداری و تعمیرات ماشین‌آلات آشنا به طراحی تأسیسات مکانیکی
۳	مهندسی نساجی	دارای حداقل سه سال سابقه کار مرتبط با تولید منسوجات نبافته و سوزنی و یا موکت
۴	مهندسی پلیمر یا شیمی گرایش پلیمر	دارای حداقل سه سال سابقه کار آشنا به کامپاندینگ و تحلیل رفتار فیزیکی آمیزه‌ها بر اساس تغییرات فرمولاسیون

متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل employment@prozin.com ارسال نمایند.

بازارکار تلفنی

آگهی من پذیرد

تلفن: ۶۶۹۷۲۵۲۵
۶۶۹۰۷۸۵
دورنما: ۶۶۹۰۷۳۹
www.bazarekar.ir

دعوت به همکاری

یک شرکت خصوصی در حوزه پیمانکاری پروژه‌های نفت، گاز و پتروشیمی از افراد متخصص با حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی و ۱۰ سال سابقه کار مرتبط دعوت به همکاری می‌نماید:

- ۱- رئیس حسابداری** - **کارشناس مالی و پیمان** ارسال رزومه: hr.office95@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت پالا کنترل دعوت به همکاری می‌نماید:

- ۱- مهندس فروش در زمینه ابزار دقیق و سیستم‌های آنالایزر**
- ۲- کارشناس بازرگانی خارجی** cv@palacontrol.com